

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 14/05/2024

DATA DE RECEBIMENTO  
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO  
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16A.REGIAO

NF-e

Nº: 000.000.122

SÉRIE: 1

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS  
LTDA



ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA  
NELITA  
ZONA RURAL  
ANTONIO CARDOSO  
BA  
CEP: 44180-000  
TELEFONE: (41) 99828-4331  
E-  
MAIL:GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA


0 - Entrada 1

1 - Saída

Nº 000.000.122

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO  
2924 0543 1873 8900 0139 5500 1000 0001 2213 2736 7028

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
129241765484083 - 05/06/2024 15:53:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
196862805

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ  
43.187.389/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16A.REGIAO

CNPJ/CPF  
23.608.631/0001-93

DATA DA EMISSÃO  
14/05/2024

ENDEREÇO  
AV VITORINO FREIRE 2001

BAIRRO/DISTRITO  
AREINHA

CEP  
65030-015

DATA DE SAÍDA/ENTRADA  
14/05/2024

MUNICÍPIO  
SAO LUIS

FONE/FAX  
(98) 2109-9372

UF  
MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA  
17:17:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		10.594,70	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	3.371,64		10.594,70	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
9 -Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE  
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO  
0,000

PESO LIQUIDO  
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
10	CABO ELETRICO FLEXIVEL DE COBRE 2,5 MM2 / 750V	85447010	0 500	6403	M2	200,0000	1,01	202,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71,21
12	CABO ELETRICO FLEXIVEL DE COBRE 6 MM2 /750V	85447010	0 500	6403	RL	2,0000	260,40	520,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	183,58
15	CABO ELETRICO FLEXIVEL PP DE COBRE 4 X 2,5 MM2	85447010	0 500	6403	RL	2,0000	720,00	1.440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	507,60
16	CABO ELETRICO FLEXIVEL DE COBRE 3 X 2,5 MM2 / 750V	85447010	0 500	6403	M2	200,0000	4,61	922,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	325,00
17	CABO ELETRICO FLEXIVEL DE COBRE 3 X 4 MM2 / 750V	85447010	0 500	6403	M2	150,0000	8,40	1.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	444,15
18	CABO ELETRICO FLEXIVEL DE COBRE 4 X 4 MM2 / 750V	85447010	0 500	6403	M2	150,0000	11,20	1.680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	592,20
19	CABO ELETRICO FLEXIVEL DE COBRE POLARIZADO BICOLOR PARA SOM 2 X 2,5 MM2	85447010	0 500	6403	M2	150,0000	2,10	315,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111,04
20	CONTROLE UNIVERSAL PARA PORTAO 433 MHZ	85269200	0 102	6108	UN	5,0000	23,80	119,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,92
21	CONTROLE UNIVERSAL PARA AR-CONDICIONADO SPLIT	85269200	0 102	6108	UN	20,0000	26,60	532,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	191,89
32	DISJUNTOR TRIPOLAR PADRAO DIN 125 A	85389020	0 102	6108	UN	3,0000	168,00	504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	176,20
34	FITA ISOLANTE 19 MM X 20M	59061000	0 102	6108	UN	30,0000	3,93	117,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,03
41	AUTOMATIZADOR DE PORTAO, COMPOSTO DE MOTOR ELETRONICO DE 1/4 HP, 1660 RPM,3 CREMALHEIRAS DE 1,5M , 2 CONTROLES REMOTOS.	84253110	0 102	6108	UN	5,0000	560,00	2.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	623,00
46	LUBRIFICANTE SPRAY ANTIFERRUGEM WD-40	84133030	0 102	6108	FRA	5,0000	14,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,34
58	TOMADA 2P + T 20A/250V PARA EMBUTIR Observacao: Características Adiclonais: Com Espelho, Normas TecnC As: Nbr 14136, Posicao Relativa: Embutir	85366910	0 102	6108	UN	20,0000	5,60	112,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,48

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Forma de Pagamento: Outros  
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 1644.25 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$ 1727.39 DE TRIBUTOS ESTADUAIS E R\$ 0 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FONTE: IBPT/empresometr  
o.com.br

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".  
NF-E REF. PROC: 7100/2022, PTRES: 168170, NOTA DE EMPENHO: 2024NE315, DESCRICAO: AQUISICA O DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS, PE 90001/2024 ARP 02/2024, PROT. 7100/2022, BANCO BRASIL, AG. 3128-3 CC: 93719-3, LOCAL DE ENTREGA: AVENIDA VITORINO FREIRE, 2001 AREINHA - SAO LUIS/MA, CONTATO JOSE PINTO, SETOR DE ALMOXARIFADO (98) 2109-9364, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS : R\$3.371,64.

RESERVADO AO FISCO